
UCHWAŁA NR 49/2021

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

w sprawie wyznaczenia promotora i recenzentów w postępowaniu o uroczyste odnowienie 
doktoratu prof. dr. hab. Hubertowi Bronkowi

Na podstawie § 27 ust. 2 w związku z § 60 ust. 1 pkt. 19 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co 
następuje:

§1.

Senat Uniwersytetu Szczecińskiego wyznacza promotora i recenzentów postępowania 
o uroczyste odnowienie doktoratu prof. dr. hab. Hubertowi Bronkowi w następującym składzie:

1) prof. dr hab. Elżbieta Załoga - promotor;
2) prof. dr hab. Bogusław Liberadzki - recenzent;
3) prof. dr hab. Krzysztof Szałucki - recenzent;
4) prof. dr hab. Piotr Niedzielski - recenzent.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


